湖 南 科 技 大 学 马 克 思 主 义 学 院
院党发【2025】16 号

马克思主义学院各学生党支部新一届支委任职名单

为适应学院学生党建工作发展需要，促进学院学生党建工作高质

量发展，按照《中国共产党章程》和《中国共产党基层组织选举工作

条例》以及学校组织部下发的文件精神，各学生党支部于 2025 年 11

月 17日进行换届改选，经院党委研究审定，第一至第五党支部书记、

副书记、委员的任职通知如下：

马克思主义学院学生党支部新一届支委任职名单

序号 支部 职务 姓名 性别 年级 方向

1

本科生

第一党

支部

支部书记 罗  娜 女 教职工

2 支部副书记 杨盈莹 女 2022 级 思想政治教育

3 支部副书记 陈晨乐 女 2024 级 马克思主义中国化

4 组织委员（兼纪检委员） 刘俞彤 女 2022 级 思想政治教育

5 宣传委员 曾芷睿 女 2022 级 思想政治教育

6

研究生

第二党

支部

支部书记 唐小芹 男 教职工

7 支部副书记 李文康 男 2024 级 马克思主义中国化

8 支部副书记 魏思仪 女 2024 级 马克思主义中国化

9 组织委员 何  铃 女 2025 级 马克思主义中国化

10 宣传委员（兼纪检委员） 王众孚 男 2025 级 马克思主义中国化

11 研究生

第三党

支部书记 刘美玲 女 教职工

12 支部副书记 宋锦玲 女 2024 级 思想政治教育

中共湖南科技大学马克思主义学院委员会

2025年 11 月 18 日

13 支部

支部副书记 张  峰 男 2024 级 马克思主义发展史

14 组织委员（兼纪检委员） 李  坤 女 2025 级 思想政治教育

15 宣传委员 黄芝怡 女 2025 级 思想政治教育

16

研究生

第四党

支部

支部书记 刘图其 男 教职工（院党委副书记）

17 支部副书记 杨  杰 男 2024 级
中国近现代史基本问

题研究

18 支部副书记 罗  颖 女 2024 级 哲学

19 组织委员（兼纪检委员） 段嘉奕 女 2025 级 马克思主义基本原理

20 宣传委员 孙  洋 女 2025 级 马克思主义基本原理

21

研究生

第五党

支部

支部书记 阳继樱 女 教职工

22 支部副书记 曾佳妮 女 2024 级 学科思政

23 支部副书记 肖  丹 女 2024 级 马克思主义中国化

24 组织委员（兼纪检委员） 刘  薇 女 2025 级 学科思政

25 宣传委员 王淑雅 女 2025 级
中国近现代史基本问

题研究